PAGE

	Игорварский вестник
	2020
Февраль
21
пятница

	Газета основана 07 августа 2008 года

	№176

Постановление №8 от 21 февраля 2020 года «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменения в генеральный план Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

В целях обеспечения интересов жителей Игорварского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, в соответствии со статьей 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Игорварского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики администрация Игорварского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план Игорварского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Игорварского сельского поселения  от 24.11.2008г. №19-3, на 21 апреля 2020 года в 17 часов в здании   Игорварского СДК по адресу: с.Игорвары ул. Молодежная,9.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

3. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в генеральный план Игорварского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики направлять в администрацию Игорварского  сельского поселения Цивильского района по адресу: 429915, Цивильский район, с. Игорвары, ул. Молодежная, д.9. Телефон: 8(83545) 65-7-25.

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Игорварский вестник» Игорварского сельского поселения и на официальном сайте администрации Игорварского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава  администрации

Игорварского сельского поселения                                                В.А.Федоров

Решение Собрания депутатов №57-3 от 18 февраля 2020 года «О внесении изменений в решение Собрания  депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 03.03.2015 г. №34-2 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Игорварского сельского поселения Цивильского района»

Руководствуясь Уставом Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИГОРВАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Игорварского сельского поселения Цивильского района, утвержденное решением Собрания  депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района от 03.03.2015 №34-2 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района от 17.01.2018 № 29-1, от 23.12.2019 № 54-4) (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 11 Положения дополнить подпунктом 11.3. следующего содержания:

«11.3. На муниципального служащего с его письменного согласия может быть возложено наряду с его основной работой выполнение не предусмотренных должностной инструкцией обязанностей временно отсутствующего (в связи с болезнью, отпуском, командировкой и по другим причинам) главы Игорварского сельского поселения Цивильского района с установлением доплаты в размере одного должностного оклада главы Игорварского сельского поселения Цивильского района пропорционально отработанному времени.».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 января 2020 года.

Председатель Собрания депутатов

Игорварского  сельского поселения                                                               В.Г.Иванов

Решение Собрания депутатов №57-5 от 18 февраля 2020 года «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики №38-2 от 21.09.2018г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Игорварского сельского поселения №9-1 от 24.05.2016г «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Игорварском сельском поселении, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с п.4.2. ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О  противодействии коррупции», закона Чувашской Республики от 29.08.2017 № 46 «О представлении гражданами, претендующими на замещение  муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности,  сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений»,  Собрание депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики     РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу  решения Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики     №38-2 от 21.09.2018г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Игорварского сельского поселения №9-1 от 24.05.2016г «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Игорварском сельском поселении, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Игорварского сельского

поселения  Цивильского района                                                               В.Г.Иванов

	Периодическое печатное издание

«Игорварский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429915, с.Игорвары, ул.Молодёжная, д.9

Email: zivil_igor@cap.ru
	Учредитель

Администрация Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-главный редактор

Федоров В.А.
Тираж  20 экз.

Объём 1 п.л. формат А4

Распространяется бесплатно